

BURMISTRZ SULEJOWA

OGŁASZA

PRZETARG USTNY OGRANICZONY

na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy :

Lp.	Nr działki obręb	Opis nieruchomości	Powierzchnia - Obciążenia nieruchomości	Przeznaczenie w planie - Sposób zagospodarowania	Cena wywoławcza	Wadium	Uwagi
1.	147/2 obręb 17 m.Sulejów	nieruchomość niezabudowana wg ewidencji gruntów i budynków B-0,0142 ha	0,0142 ha	brak planu wg. SUiKZP gm. Sulejów - tereny usług centrotwórczych i mieszkalnictwa	3.510,00zł.	351 zł.	zbycie na rzecz właścicieli działek przyległych

**Przetarg odbędzie się w dniu 12 lipca 2007 r. (czwartek) w sali USC Urzędu Miejskiego w Sulejowie
ul. Konecka 42 (wejście A) o godz. 10⁰⁰**

Zainteresowani przystąpieniem do przetargu ograniczonego winni przedłożyć w terminie do **5 lipca 2007 roku** w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa tut. urzędu (wej.C pok.19A) dokumenty uprawniające do uczestnictwa w przetargu. Komisja przetargowa na posiedzeniu kwalifikacyjnym w dniu **6 lipca 2007 o godz.10⁰⁰** zapozna się z dokumentami i zakwalifikuje uczestników przetargu, wywieszając w siedzibie urzędu listę osób do niego zakwalifikowanych .

Do cen nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. (Dz.U.Nr 54 poz. 535) zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej w ustawie.

Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu wraz z podatkiem VAT płatna jest w całości przed podpisaniem umowy .

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium oraz okazanie :

- dowodu wpłaty wadium
- dowodu tożsamości – w przypadku osób fizycznych
- w przypadku osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających rejestracji - aktualnego wypisu z właściwego rejestru, stosownych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot.

Aktualność wypisu z rejestru winna być potwierdzona w sądzie – w okresie trzech miesięcy przed terminem przetargu.

Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego lub na konto urzędu w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej Oddział Paradyż Filia Sulejów nr

60897300030020003100820001w terminie do dnia 9 lipca 2007r. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego

Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się w poczet ceny nabycia nieruchomości . Wadium pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu .

W przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy, wadium nie podlega zwrotowi . Koszty notarialne i sądowe zawarcia umowy w całości ponosi nabywca nieruchomości .

Dodatkowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Sulejowie ul. Konecka 42 wej. C pok. 19A , tel. 044 610-25-04 .

Zastrzega się prawo odwołania przetargu lub jego unieważnienia w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów .

Sulejów 11 czerwca 2007 roku

Burmistrz
/-/ Stanisław Baryła